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E Vesco Andrea

m Aliverti Alberto
m Turelli Lorenzo
n LXd Moceri Giovanni
m Salviato Ezio Martino
nn Patron Luca
m Barcella Guido
“m Scapolo Alberto
“m Peli Osvaldo
n Gatta Marco
Margiotta Antonio
E Bellini Edoardo
m Gamberini Alessandro
n Ferrari Bruno
m Fontanella Gianmario
m Nobis Giuseppe

17° Seneci Angelo Tobia
P24l Bettinsoli Massimo
m Sisti Sergio
m Gaggioli Marco
m Fontana Armando
m Sacco Alberto

m Zanasi Massimo
E Fabbri Leonardo
E Guggiana Riccardo
1.;‘ Prandelli Giovanni
E Montevecchi Nicola
ﬂ Bignetti Bignetti Federica
m Miatto Roberto

30° Serravalle lvan
20 Van Esch Theo
H De Angelis Ermanno
E Gianotti Domenico

E Molinari Ermanno
m Belotti Matteo

L Girardi Alessandro

m Redaelli Giuseppe

38° E Giacoppo Andrea

- B Ginesi Stefano

-E Cinelli Emanuela
m Houtkamp Rutger
m Virdis Alessandro
E Cellerino Giovanni
m Barba Giovanni
RSB riboldi Riccardo

46° E Zanni Maurizio

-E Pedrali Giovanni
m Bonomi Simone

E Minussi Corrado

CLASSIFICA ASSOLUTA TOP CAR (con coefficiente anno vettura)

n CONDUTTORE NAVIGATORE VETTURA MODELLO ANNO|RAGG PILOTA CZEE’EF CPEEI\II\‘T

Guerini Andrea
Maffi Alberto
Turelli Mario
Gentile Gianfranco
Moglia Maria Caterina
Riccardo Rosi
Ghidotti Ombretta
Scapolo Giuseppe
Dona Nicola
Piccinelli Eugenio
Lachiana Valentina
Rossoni Simone
Cavalli Arturo
Ferrari Carlo
Covelli Anna Maria
Mambrini Paola
Bonera Emanuele
Peli Daniele
Gualandi Anna
Pierini Andrea
Bacci Romano
Stoeckelmann Saskia
Bertini Barbara
Bertieri Vincenzo
Torri Rossella
Pasotti Loredana
Forti Marco
Cherubini Cristiana
Tecchio Andrea
Monici Davide
Bas Coret
Del Gaudio Nunzia
Zanotti Antonella
Molinari Roberto
Monella Emiliano
Mastellini Simonetta
Redaelli Nicola
Grillone Tecioiu Daniela
Rohr Susanna
Roselli Elisabetta
Marini Silvia
Giordo Silvia
Pizzi Valentina
Mayer Amelia
Riboldi Federico

Stefanini Luca
Bonomelli Simona
Bonomi Tarcisio
Pietropaolo Ornella

FIAT 508 S BALILLA SPORT
FIAT 508 C

FIAT 508 SBALILLAS

FIAT 508 C

FIAT 508 C

BENTLEY 3LITRE

FIAT 508 C

FIAT 508 C

FIAT 508 S COPPA D'ORO
AMILCAR CGSS

VOLVO AMAZON P120

MG TC

FIAT 508 C

BUGATTI T37

LANCIA APRILIA

FIAT 514S

INNOCENTI MINI COOPER 1300 EXPORT
FIAT 508 SBALILLA S

LANCIA LAMBDA SPIDER CASARO
FIAT 508 S BALILLA S

FIAT 1100/103 TV

FIAT 1100/103

VOLVO P1800 JENSEN

VOLVO PV 544 S

MG B Roadster

ALFA ROMEO DUETTO

SIATA DAINA GRAN S

ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER VELOCE
PORSCHE 356

ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER VELOCE
TRIUMPH TR2 SS

FIAT 1100/103

PORSCHE 356 A

PORSCHE 356 B

PORSCHE 356

PORCSHE 356

ASTON MARTIN | INTERNATIONAL
MERCEDES 230 SL

PORSCHE 914-6 TARGA

RENAULT 4CV

PORSCHE 356 1500 S

PORSCHE 356 A SPEEDSTER
TRIUMPH TR2 SS

FIAT 1100/103 TV

TRIUMPH TR2 SS

ALFA ROMEO 1900 C SS SPRINT TOURING
MERCEDES 230 SL

BMW 328

ALFA ROMEO GIULIA SPIDER

1934
1937
1933
1939
1938
1925
1938
1937
1934
1926
1958
1945
1937
1927
1939
1930
1973
1934
1929
1934
1957
1953
1961
1965
1963
1974
1952
1960
1955
1958
1953
1958
1957
1963
1953
1955
1931
1965
1970
1957

1953
1956
1955
1955
1954

1975
1966
1939
1963
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GT
GT
GT

GT

GT

GT

368,50
402,78
436,24
439,24
452,64
488,80
494,04
527,45
576,20
591,50
627,26
635,10
637,05
646,10
654,69
696,80
716,22
770,550
778,70
797,30
811,69
817,02
842,03
876,15
886,72
915,24
931,76
934,40
937,75
948,00
957,78
1.041,22
1.073,88
1.074,17
1.088,10
1.102,05
1.122,67
1.138,50
1.258,00
1317,23
1.363,23
1.374,36
1.399,65
1.422,90
1.449,14
1.549,24
1.689,88
1.750,01
1.897,32

275
294
328
316
328
376
358
385
430
455
397
438
465
497
471
536
414
575
509
505
517
534
523
531
544
526
613
584
605
600
626
659
684

659
702
711
857
690
740
839
891
881
903
918
941
1.006
1.018
1.259
1.164
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m Marini Bruno Giorgio
Gianotti Loris

ESIED
-E Cristiano Paolo Cesare
E3

Von Mozer

-m Monti Luca
- i24 Mion Nicolo

56° E Marciano Nicoletta

Reggiani Renato

58° Bortolotti Luca

m Gandolfi Flavio
m Ermini Massimo
n Ovi Carlo Alberto
m Ciresola Giorgio
ﬂ Magnoni Maurizio
m 172 Lavorato Francesco

m Gaburri Maria
EBEE oiivieri Luigi

E Tabacchi Emanuele Maria
m Gnudi Gabriele

mﬁ Borello Paolo
E Magionami Elena
B cagiardi michele
m Garatti Prati Emanuele
1.,1 Brosch Alexander
m Kinzer Dieter

B2 Meewis Dolf
m Wetz Albert
E Tourneur Vincent
E Gussalli Beretta Ugo
E Mosconi Claudio

Carrara Sergio
- Tanfoglio Filippo
15

Specchia Silvestro

ﬂ Mereghetti Marco

E Wurzer Michele
m Wilks Christopher

ﬂ Confalonieri Claudio
m Comelli Massimo
24 Bas Ger
E Cocca Luigi
m (£ Piesch Christian

91° Paoletti Marco
78 Damini Maddalena

m Gandelli Lauro

Luppi Ferruccio
m Cellerino Francesco
ﬂ B Valente Stefano

98° E Conci Giovanni

mm Treccani Daniele
m Decremer Michel
m Gaburri Mario
n Chiarini Maurizio
E Ghose Daniel
11y Cattazzo Ivana

m Franzoni Sergio

E Marchi Claudio
Houtkamp John
Hulsbergen Hans

CH
|
NL
|
|

NL
CH

Marini Riccardo
Poloni Giovanni
Rignanese

Toninelli Lorenzo
Vida Marco
Menegazzo Claudia
Zanetti Elena Giulia
Panera Paolo
Bompani Maurizia
Brunori Dino
Carrega Alberto

Ovi Giuseppe
Franchini Stefano
Vanoni Marisa
Marini Andrea
Gaburri Luigia

X

De Ganello Nicold
Jannuzzi Marco
Farsura Maurizio
Maremanni Fabio
Rocco Matteo
Garatti Prati Federico
Brosch Daniel
Kinzer Gabriela
Groenewegen Frank
Colle Romain

Fiat Laure

Benetti Donato

Umiker Daniele
Carrara Sebastiano
Murgia Manuel

Filippini La Rosa Salvatore

Mazzucchelli Maura
Greggio Barbara
Creech David
Coggio Daniela
Colpani Mattia

Bas Van Oijen Janet
Rosoli Enzo

La Rosa Giuseppe
Melzani Anna
Benzoni Fabrizio
Beltrami Paolo Lauro
Virano Grazia Paola
Tonolini Donatello
Carutti Efisio
Tanzillo Giovanni
Rossetto Loredana
Rebuffoni Antonella
Martes Marie Claire
Pezzotti Paolo
Chiarini Gianni

X

Bignotti Sabrina
Maggi Giuseppe
D'Atri Elena Anna

Houtkamp Chelly
Van De Meij Gert Jan

NL
NL

BUGATTI
PORSCHE
MG
JAGUAR
FIAT
JAGUAR

ALFA ROMEO
JAGUAR
PORSCHE
SIATA

MG

Amilcar

FIAT

TRIUMPH
PORSCHE
FIAT

ALFA ROMEO

PORSCHE
PORSCHE

PORSCHE
VOLKSWAGEN
PORSCHE
PEUGEOT
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
TRIUMPH
ALFA ROMEO
DELAHAYE

PORSCHE
ALFA ROMEO
JAGUAR
LANCIA
MERCEDES
MG A
PORSCHE
JAGUAR
CHEVROLET
ALFA ROMEO
ARNOLD BRISTOL
LANCIA

ALFA ROMEO
LANCIA
MERCEDES
LANCIA
LANCIA
PORSCHE
LANCIA
TRIUMPH
PORSCHE
LANCIA AURELIA

ASTON MARTIN
MG

PORSCHE
ALFA ROMEO
TOPOLINO
MG

CITROEN

ASTON MARTIN
BENTLEY

T40

356 1500
TA

XK 120 OTS
1100/103 TV
XK120 OTS

DUETTO

XK 120 OTS SE
2.4 STARGA
DAINA GRAN S
B

CGSS

514 SPIDER

TR3ASS

911

ABARTH 750

6C 1750 S VIBERTI

356 SPEEDSTER CARRERA GT
356

356 C SC

KARMANN GHIA

356 B

203C

GIULIETTA SPRINT SPECIALE
1900 C

TR3ASS

1900 C PININ FARINA

135 S LE MANS

CARRERA RS
GIULIETTA SPIDER VELOCE
XK 120 OTS

S SILURO

SL 280

MG A COUPe
356 C

XK 120 OTS
CORVETTE

6C 1750 GRAN S
BOLIDE

FULVIA

1900 CSS
FULVIA 1.6 HF
300 SL

ARDEA BERLINA
FULVIA 1.6 HF
356 A

AURELIA B20 GT
SPITFIRE MK2
911

AURELIA B20 GT
DB2

A Roadster

356 A

8C 2300

500 C

A Roadster

D20 PALLAS

2.0 L. SPEED MODEL
3LITRE

1929
1954
1936
1954
1955
1954

1971
1954
1972
1952
1939
1928
1931
1960
1965
1957
1929
1955
1955

1964
1965
1962
1958
1962
1952
1956
1953
1937

1973
1962
1953
1951
1984
1957
1963
1953
1977
1931
1954
1967
1954
1971
1955
1952
1971
1955
1957
1965
1969
1955

1952
1956

1957
1932
1953
1957
1971

1937
1923
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str.

str.
TOP
NC

NC
NC
NC
NC
NC

NC
NC
NC
NC
NC

NC
NC

NC
str.
str.
str.
str.
str.
NC
NC

NC
NC

NC
NC

str.
NC
NC
str.
NC
str.
NC
NC

NC
NC
NC
NC
NC
NC

str.
NC

NC

str.
NC

NC
NC
str.
str.

GT

GT

GT
GT
GT
GT
GT

GT
GT
GT

GT
GT

GT
GT
GT
GT
GT
GT

GT
GT

GT
GT
GT

GT
GT
GT
GT
GT

GT
GT
GT

GT
GT
GT
GT
GT
GT

GT
GT

GT

GT

1.950,00
2000,46
2.147,44
2.182,18
2.211,85
2.260,72
2.281,14
2.333,10
2.401,12
2.492,80
2.546,48
2.678,00
2.720,87

2.792,00
2.960,10
3.163,55

3.211,00
3.213,15
3.442,55

3.460,40
3.912,15
4.145,58
4.480,88
5.182,38
5.499,36
5.514,60
5.520,24
5.762,22
5.817,99
6.019,92

6.064,92
6.692,32

7.291,92
7.342,89
7.781,62
8.076,87
8.193,33

8.365,66
8.406,86

8.668,97
9.243,08
9.244,26

9.265,90
10.314,72

10.395,09
10.800,40
10.938,19
10.944,45
11.534,25

11.976,85
12.427,52
12.898,08

13.828,56

1.500
1.299
1.579
1417
1.427
1.468
1.334
1515
1.396
1.640
1.832
2.060
2.077

1.745
1.794
2.015

2.470
2.073
2221

2110
2371
2.559
2.836
3.199
3.618
3535
3.608
4.206
3.363
3.716

3.964
4.432

3.963
4,677
4774
5.279
4.629

6.386
5.459

5191
6.002
5.406
5.978
6.786
6.079
6.968
6.967
6.633
6.825
1727

8.176
8.268

8.808

14.743,08 11.169

14.873,13
15.090,84
16.746,03

9.721
9.612
9.793

17.156,51 12.523
17.642,30 13.571
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109° m Rajki Florian Ferrari Corrado ALFA ROMEO 6C 2500 SS 1947 18.358,83 12.489
m Costantini Diego || Caforio Cosimo | | FIAT 508 1935, 1 NC | T 2159865 15.999
A coccai Giuseppe | BoccaliLuca | ALFAROMEO  ALFETTAGTV 1976 6 NC | GT 2233088 12688
m Carrozza Mauro | Ferrari Maurizio Alfa Romeo Giulietta SPIDER 1957 2 NC | GT 24.126,19 15.367
EEREY Bonk Theda NL VanDe MeijHenriette  NL ALVIS SPEED 20 SB 1934 1 sw S 24527,36 18.304
E Caporali Luciano | Paccosi Anna | ALFAROMEO 6C 2500 GT 1950 2 NC | GT 26.464,50 17.643
m Bakker Michael NL  Van Pullen H. NL  LANCIA AURELIA B20 GT 1950 2 str. | GT 27.639,00 18.426
EERE] Fuler stephen GB  Fuller Beverley GB FIAT 1100 TV SPIDER 1955 2 st | GT 2816970 18.74
m Lo Presto Corrado | Maggiore Elena | ALFAROMEO 6C2500 SS 1950 1 NC  GT 30.773,80 20.380
118° E Merzario Arturo || Taglietti Giorgio I ALFAROMEO GIULIA SS 1965 4 NC | GT 31326,90 18.986
NC E Ferrari Marcello | Tomaselli Paolo | | ABARTH 1300 SCORPIONE S 1969 5 NC  GT
Cavalleri Tiberio | Benetti Alessia | LANCIA LAMBDA 1927 1 TOP S
BEER Boceli valerio | Vitiorini Piergiorgio | RALLY SNC 1931 1 A s
m Bariselli Gian Mario | Marcoccio Ignazio Mario | | LANCIA AUGUSTA 1934 1 NC | T
m Belometti Andrea | Vavassori Doriano | FIAT 508 C 1937 1 TOP T
m Passanante Mario || De Alessandrini Raffaella | | | FIAT 508 C 1937 1 TOP | T
m Di Pietra Francesco | Di Pietra Giuseppe | FIAT 508 C 1938 1 TOP T
] Branderhorst Ad NL  Branderhorst-Ouwendijk N. NL ALFAROMEO  6C 2500 TOURING S 1942 1 sw S
EEE] Finardi Bruno | Bassani Valeria | ALFAROMEO  1900C 1952 2 NC GT
T sogiioli Mario | Pezzia Enrica | LANCIA AURELIA B20 GT 1955 2 NC  GT
S Bonomi Aldo | Simonelli Angelo | LANCIA AURELIA B24 S 195 2 D GT
B Bontempi Raoul | Bontempi Pietro | TRIUMPH TR3SS 1955 2 NC  GT
L Foscaii Marco X - INNOCENTI MINI COOPER 197 5 NC T
E Fabbris Romana | Ducci Carlo | FERRARI DINO 1970 5 NC | GT
Rit. m Mori Paolo | Saracco Lorenzo | FIAT 850 SPIDER S 1971 5 NC  GT
Rit. 107 Bonetti Daniele | Zerla Monia | | LANCIA FULVIA13S 1972 6 NC  GT
BEBE] sattagliola Domenico | Piona Emanuel | FIAT 508 S BALILLAS 1935 1 TOP
IR cané Givliano | X | LANCIA APRILIA 1938 1  ToP
“E Chersevani Paolo Maria | | | De Castello Valentino | LANCIA FULVIA 1.3 HF 1966 5 NC  GT
B < stefano | Bricoli Elisabetta | INNOCENTI MINICOOPER 1300 EXPORT 1973 6  NC T
H Ferrari Mauro | Ferrari Andrea || BUGATTI T37 1926 1 NC S
n Shaufler Alexander A | Borodi Esmeralda | 'ROLLSROYCE  17EX 1928 1 str. | GT
BEERY nessi Ferruccio CH Nessi CH RILEY 9 BROOKLANDS SPEED 198 1 st S
BYBER Rivoldi Alberto | Sabbadini Paolo | FIAT 508 S BALILLAS 1933 1  TOP S
BYBE Nardiello Gerardo | Grassi Manuela | SINGER LEMANS SPECIALSPEED 1936 1 NC S
EBE] Rovetta Andrea | Saleri Massimo | FIAT 6C 1500 S SPYDER 1937 1 NC S
&4 Roversi Riccardo | Bellini Michele Fabio | LANCIA AURELIA B20 GT 1954 2 NC S
B Bertocchi Marco | Babina lvana I voLvO PV 444 H 1957 2 NC  GT

CLASSIFICA GENERALE (somma di penalita)
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ERES] Vesco Andrea Guerini Andrea FIAT 508 S BALILLA SPORT 1934 TOP 36850 275
ERED] Aiverti Alberto | Maffi Alberto | FIAT 508 C 1937 1 TOP T 40278 2%
L4l Moceri Giovanni | Gentile Gianfranco | FIAT 508 C 1939 1  TOP T 43924 316
R Tureli Lorenzo | Tureli Mario | FIAT 508 S BALILLA'S 1933 1  TOP S 43624 328
m Salviato Ezio Martino | Moglia Maria Caterina | FIAT 508 C 1938 1 | TOP T 45264 328
B Barcella Guido | Ghidotti Ombretta | FIAT 508 C 1938 1  TOP T 49404 358
B2REY Patron Luca | Riccardo Rosi | BENTLEY 3LITRE 1925 1 TOP S 48380 376
nm Scapolo Alberto | Scapolo Giuseppe | FIAT 508 C 1937 1  TOP T | 52745 385
n Margiotta Antonio | Lachiana Valentina | VOLVO AMAZON P120 1958 3 | TOP T 627,26 397
B seneci Angelo Tobia | Bonera Emanuele | INNOCENTI MINICOOPER 1300 EXPORT 1973 6 A T 71622 414

CLASSIFICA COPPA DELLE DAME
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Bignetti Bignetti Federica Cherubini Cristiana ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER VELOCE 1960 GT 934,40
-E Cinelli Emanuela | Roselli Elisabetta | RENAULT 4CV 1957 2 A T 131723 839
B varciano Nicoletta | Zanetti Elena Giulia | ALFAROMEO  DUETTO 1971 5 C  GT 228114 1334
K] caburi varia | Gaburi Luigia | FIAT ABARTH 750 1957 2 NC  GT 316355 2015
(B Cattazzo lvana | Bignotti Sabrina | TOPOLINO 500C 1953 2 NC T 1487313 9.721



